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N° Registro

FO5-46-1-2025
FO5-46-2-2025
FO5-46-3-2025
FO5-46-4-2025
FO5-46-5-2025
FO5-46-6-2025
FO5-46-7-2025
FO5-46-8-2025
FO5-46-9-2025
FO5-46-10-2025
FO5-46-11-2025
FO5-46-12-2025
FO5-46-13-2025
FO5-46-14-2025
FO5-46-15-2025
FO5-46-16-2025
FO5-46-17-2025
FO5-46-18-2025
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. PAITA
: CURSO MAM - 009: PARA MARINERO DE PESCA CALIFICADO
: ASOCIACION DE PESCADORES ARTESANALES -ASARPAR-SAN JOSE
: DESCENTRALIZADO

: FO5-46

: LAMBAYEQUE

: JESUS EDUARDO HUAMAN PEREZ

Libro | Folio
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ACTA DE EVALUACION DE LA ACTIVIDAD DE CAPACITACION FO5-46-2025

Apellidos y Nombres

ACOSTA SUCLUPE, CARLOS ANTHONY
ALARCON HUAMAN, YOSIP IBRAHIM
ARROYO SILVA, JAIR ANDRE

BERNILLA CAJO, JHON CARLOS
BONILLA CHAMAYA, FRANCISCO ALDAIR
BURGOS SANDOVAL, CRISTHIAN OMAR

CHAPILLIQUEN LLENQUE, MARCOS GIANPOOL

CHUMACERO ORDONEZ, JUNIOR DELFIN
GALAN MARTINEZ, JACINTO

JACINTO LAVADO, ELKIN JOSE

JACINTO LLONTO, CHRISTIAN JOEL
LLICAN JACINTO, JHON ANTONY
LLONTO VIDAURRE, JHAN ALEXIS

LORO LLENQUE, RICHARD HENRY
LOYOLA CRUZ, LUIS CESAR

PINGO NIQUEN, JONATHAN YANPIER
SUYON ARROYO, ALBERTO ALEJANDRO
TINGAL DELGADO, WILSON ALDAIR

Libro
F. Inicio

Provincia

75470955
76333487
71313416
60052271
71435938
74967892
70778363
77344476
17595901
75995586
60479316
76068089
76295856
46095701
72812640
60479254
73581877
73966279
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TALLER
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: LAMBAYEQUE
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PESQUERA
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Folio
F. Fin
Distrito

PREVENCION

REGLAMENTACIONES
MARITIMAS

DE LA

CONTAMINACION
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RELACIONES SEGURIDAD A

HUAMANAS A BORDO Y PESCA EN
BORDO MARITIMA CUBIERTA
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Fondo Nacional de Desarrollo Pesquero

SISTEMADE TERMINOLOGIA

NAUTICA Y
PESQUERA
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